Bu şiirler arasından defterdar Çukadar-zâde Câzim Bey’e yazılan hic-
viye; şairle aynı dönemde Trabzon’da yaşayan Emin Hilmi Efendi’nin aynı isme yazdığı methiye ile karşılaştırabilmek

amacıyla çalışmaya konu edinilmiştir.
7 Çukadar-zâde Câzim Bey, İstanbul’da doğmuş; Dîvân-ı Hümâyûn kalemliğinde, Dîvân-ı Mühimme, Maliye Mektûbî
ve Ankara Mal Müdürlüğü’nde görev yapmıştır. H. 1268/ M. 1851-1852’de Erzurum defterdarı olarak atanmış; Trab-

zon’da da bu makama getirilmiştir. Vefat tarihi, Sicill-i Osmânî’de H. 1286/ M. 1869-1870 olarak kaydedilmiştir (Ak-
bayar, 1998: 385).
8 Ömer Faruk Akün, Bayburtlu Zihnî’nin divanının 49. ve 50. Sayfalarında, Çukadar-zâde Câzim Bey’i öven şiirler

olduğunu işaret etmiştir (1965: 316).